Omnes potētes deponēt

Hūiles exaltant.

Esuriētes impleuit rē.

In sepsi dētes de ponit

D

Pars. VI.

locauerunt et famelici saturati sunt. Et **Proti.**
 xij. d. Justus comedit et replet animam suam.
 veter aut impiorum insaturabilis. **Un** sequitur
Et diuites. i. supbos. vel diuites ad iram di
 misit inanes. i. vacuos omni bono et frute. au
 xta illud **Sualterij** i alexandriade. **Aufer** pe
 cunia mores. non auferre solet. **Et** hec intelligu
 tur de acqrentibus diuitias p fas et nefas. q re
 manet puati lumie diuie cognitiois. et tene
 brati i pctis. c. none. xxxvij. di. **Ad** h etia fac
 q difficile e sil frutes et diuitias possidere et
 onust pondere auri xpm pauper e non pt seq.
 c. socrates. xij. q. ij. **Et** ita exponi pt illud. ps.
 23. **Diuites** eguerunt et esurierunt. **U**l expona
 tur. inanes. i. fraudatos a spe sua. **Sc**ptu est
 em **Job. 27.** **Diues** cu dormierit nihil secuz
 afferet. apiet oculos suos et nihil ueniet. et **Sa**
 piencie. vij. spes ipij qsi lanugo q a vento tollit.
 et raqz spuma fcil q a pcella dispigit. et raqz su
 mus q a vento diffusus e. et **Apoc. iij.** **Tu** dies
 qz diues suz et locupletat et nulli egeo. et ne
 fcis qz tu es miser et miserabilis et pauper. cec et
 nud. **De** tali etia diuite inqt **Prosper** i li.
 epigra. **Terrenis** opibus cu diues gaudet ini
 qu. **Uer** se miser nescit egere bonis. **Cu** licz
 aduhs cessantibus oia parcat. **Lege** tn mortz
 sit facied iops. **Merito** gtales diuites di
 mittunt i anes. qz terreni st. **Terra** at dr ianis
 et vacua. **Sen. j.** **Un** **Diere.** iij. inqt ppha.
Aperi fra et ecce vacua erat. **Fr**e remanent
 auari ianes. qz auar non implebit pecunia. vt
 dr **Acti. v.** **Un** **Oraci** i eplis ait. **Sp** auar
 rus eget. et **Diero.** i plogo pncipij biblie dic
Auaro deest ra qd hz qz qd n hz. **Auar** g cu
 no possit impleri pecunia. no pt etia i aliq alia
 re impleri. qz nihil aliud amat. et seipm et aiaz
 sua vedit amore pecunie. vt ex ea impleat ar
 cha. **Un** **Acti. x.** dr. **Nihil** e scelesti qz ama
 re pecunia. hic em. s. amator pecunie ex auari
 cia: anim sua venale hz. **Et** qbz pz declaratio
 huius pncipi **Esurietes** et. **Sup** q etia dicit
 glo **Quia** huana pspitas papue i honoribus
 poteratuu. et i abudantia diuitiaz psistere vi
 det. post delectoz poteriu et exaltatoz huiliuz
 de diuitu exinanitioe. et pauper repletioe me
 tionefac. **Basilius** pro approbas pdicta ait.
Dispoit qde nos pns p bu etia q ad sensibi
 lia: edoces rez mudanaz icertitudinem. **A**
 duca si qd est hec sic vnda q ab ipetu veteru
 hincinde diffundit. **Intellectualit** at sume
 do esuriebat gen huanu exceptz iudeis. hos
 naqz dirauerat legz traditio et scroz dogma
 ta pphaz. **Quia** pro n huilit heseit pro hu
 nato: dimissi se ianes nihil deseretes. no sic